
Informace o produktu

Iloform PN 221
Odpařivý tvářecí olej

Charakteristika
Castrol Iloform™ PN 221 je odpařivý olej s obsahem rozpouštědla pro tváření ocelových materiálů.
 

Použití
Iloform PN 221 je určen pro lisování ocelových plechů pro transformátory (např. rotorové plechy).

Výhody
obsah aromátů nižší než 0,01%
rychle se odpařuje
poskytuje krátkodobou ochranu proti korozi

Technické parametry

Název Metoda Jednotky Typická hodnota

Vzhled vizuální  bezbarvá kapalina

Hustota při 15 °C DIN 51 757 kg/m3 760

Viskozita při 20 °C DIN 51 562 mm2/s 1,0

Bod vzplanutí ISO 2592 °C 58

Iloform PN 221
14 Aug 2016
Castrol, logo Castrol a související ochranné známky jsou registrované ochranné známky, použité na základě licence.

V tomto technickém listu jsou zohledněny veškeré současné znalosti a informace k produktu platné ke dni jeho vydání. Nicméně, některé
údaje mohou podléhat změnám vzhledem ke změně formulace produktu po datu vydání tohoto technického listu. Tyto údaje popisují výrobek
pouze z hlediska použití. Výrobek může být bez předchozí konzultace s námi používán pouze výše uvedeným způsobem. Použití výrobku
jiným způsobem, než odpovídá účelu použití, může být spojeno s riziky, která nejsou v tomto technickém listu uváděna. Údaje o použití
výrobku vzhledem k bezpečnému nakládání s ním vyhledejte v jeho bezpečnostním listu. Změna technických parametrů vyhrazena.

BP Europa SE, Oddział w Polsce, Skrytka pocztowa nr 126, 00-961 Warszawa, Poland
telefon: 800 143 921, fax: 296 770 304, E-mail: info.cz@castrol.com
www.castrol.cz

Page: 1/1


